PAGE  




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я
	21.12.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 602  


      ⌐                                              

  ¬

Про втрату чинності рішення 

виконкому районної ради від 21 ве-

ресня 2005 року № 352 „Про стан
роботи з кадровим резервом та
завдання щодо залучення молоді
на службу до органів місцевого 

самоврядування”
Керуючись Законами України „Про місцеве самоврядування в Україні”, „Про службу в органах місцевого самоврядування”, „Про засади запобігання і протидії корупції”, у зв’язку з кадровими змінами та залученням протягом 2005-2011 років молоді до проходження служби в органах місцевого самоврядування,  проведенням з 1 січня 2012 року спеціальної перевірки щодо осіб, які претендують на зайняття посад, пов’язаних із виконанням функцій місцевого самоврядування, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної ради від  21 вересня 2005 року № 352 „Про стан роботи з кадровим резервом та завдання щодо залучення молоді на службу до органів місцевого самоврядування”.
           2. Контроль за виконанням  рішення покласти на керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.
Голова районної у місті ради


     

   
      В. Беззубченко
_961228874.unknown

